Załącznik nr 1 

do umowy sprzedaży energii elektrycznej.

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Brzegu posiadających zawarte umowy na dystrybucję energii elektrycznej z Tauron Dystrybucja SA Oddział w Opolu.  Umowy zawarte są na czas nieoznaczony.

	Lp.
	Obiekt
	Adres
	Moc umowna [kW]
	Aktualna grupa taryfowa
	Szacunkowe zużycie roczne w strefach [MWh]
	Zużycie ogółem

	
	
	
	
	
	Strefa I (całodowa/ szczyt/ dzień/ szczyt przedpoł)
	Strefa II (pozaszczyt/noc/ szczyt popoł.)
	

	1
	Przedszkole Publiczne nr 1
	49-300 Brzeg, Jana Pawła II 7
	25,0
	C12a
	4,3
	8,5
	12,8

	2
	Przedszkole Publiczne nr 2
	49-300 Brzeg, Ofiar Katynia 9
	26,0
	C12a
	5,1
	10,3
	15,4

	3
	Przedszkole Publiczne nr 3
	49-300 Brzeg, Zielona 23
	4,5
	C12a
	5,7
	11,3
	17,0

	4
	Przedszkole Publiczne nr 4
	49-300 Brzeg, Chrobrego 37
	20,0
	C12a
	6,4
	12,9
	19,3

	5
	Przedszkole Publiczne nr 5
	49-300 Brzeg, Bohaterów Monte Cassino 1
	39,9
	C12a
	15,7
	31,5
	47,2

	6
	Przedszkole Publiczne nr 6
	49-300 Brzeg, Wysoka 1
	31,0
	C12a
	3,5
	7,1
	10,6

	7
	Przedszkole Publiczne nr 7
	49-300 Brzeg, Gaj 1
	39,5
	C12a
	8,4
	16,9
	25,3

	8
	Przedszkole Publiczne nr 8
	49-300 Brzeg, Towarowa 2
	31,0
	C12a
	6,6
	13,3
	19,9

	9
	Przedszkole Publiczne nr 10
	49-300 Brzeg, Ks. Makarskiego 5
	39,0
	C12a
	4,4
	8,9
	13,3

	10
	Przedszkole Publiczne nr 11
	49-300 Brzeg, Spacerowa 3
	25,0
	C12a
	12,5
	25,1
	37,7

	11
	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1
	49-300 Brzeg, Chrobrego 13
	38,0
	C12a
	7,4
	14,9
	22,3

	12
	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3
	49-300 Brzeg, Kamienna 2
	38,0
	C12a
	13,0
	26,0
	39,0

	13
	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 - Sala gimnastyczna
	49-300 Brzeg, Kamienna 2
	80,0
	C22a
	30,6
	58,6
	89,2

	14
	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5
	49-300 Brzeg, Robotnicza 22
	22,0
	C12a
	9,9
	19,8
	29,7

	15
	Publiczne Gimnazjum nr 1
	49-300 Brzeg, Oławska 2
	39,0
	C12a
	13,7
	27,5
	41,2

	16
	Publiczne Gimnazjum nr 3
	49-300 Brzeg, Bohaterów Monte Cassino 14
	40,0
	C12a
	11,8
	23,6
	35,4

	17
	Zespół Szkół nr 1 - I
	49-300 Brzeg, Poprzeczna 1
	39,0
	C21
	26,3
	52,7
	79,0

	18
	Zespół Szkół nr 2
	49-300 Brzeg, J. Lompy 2
	33,1
	C12a
	15,6
	31,3
	46,9

	19
	Dzienny Dom Pomocy Społecznej
	49-300 Brzeg, Piastowska 29
	40,0
	G11
	39,5
	0,0
	39,5

	20
	Miejska Biblioteka Publiczna - I
	49-300 Brzeg, Plac Zamkowy 6
	4,5
	C11
	2,3
	0,0
	2,3

	21
	Miejska Biblioteka Publiczna - II
	49-300 Brzeg, Jana Pawła II 2
	3,0
	C11
	4,3
	0,0
	4,3

	22
	Miejska Biblioteka Publiczna - III
	49-300 Brzeg, Jana Pawła II 5
	20,0
	C11
	28,9
	0,0
	28,9

	23
	Miejska Biblioteka Publiczna - IV
	49-300 Brzeg, Piłsudskiego 20
	12,5
	C11
	4,8
	0,0
	4,8

	24
	Brzeskie Centrum Kultury - Galeria Ratusz
	49-300 Brzeg, Mleczna 5
	31,0
	C11
	2,8
	0,0
	2,8

	25
	Brzeskie Centrum Kultury - I
	49-300 Brzeg, Mleczna 5
	39,0
	C12a
	18,3
	26,6
	44,9

	26
	Ratusz Budynek
	49-300 Brzeg, Ratusz
	40,0
	C12a
	9,2
	14,4
	23,6

	27
	Budynek Administracyjny
	49-300 Brzeg, Robotnicza 12
	50,0
	C21
	41,3
	0,0
	41,3

	28
	Budynek Administracyjny
	49-300 Brzeg, Sukiennice 2
	50,0
	C12a
	9,9
	15,5
	25,4

	29
	Kryta pływalnia
	49-302 Brzeg, Wrocławska
	56,0
	C22a
	16,1
	44,0
	60,1

	30
	Kryta pływalnia
	49-302 Brzeg, Wrocławska
	100,0
	C22a
	142,5
	334,5
	477,0

	31
	Basen
	49-302 Brzeg, Korfantego 34
	38,0
	C11
	19,8
	 
	19,8

	32
	Stadion sportowy
	49-300 Brzeg, Sportowa 1
	12,5
	C11
	33,1
	 
	33,1

	33
	Hala sportowa
	49-300 Brzeg, Oławska 2
	223,4
	C11
	36,9
	 
	36,9

	34
	Kompleks sportowy
	49-300 Brzeg, Sportowa 1
	180,0
	C21
	235,6
	 
	235,6

	35
	Miejski ośrodek Pomocy Społecznej
	49-300 Brzeg, ul. Jabłkowa 5
	12,5
	C11
	12,5
	
	18,6

	36
	Miejski ośrodek Pomocy Społecznej
	49-300 Brzeg, ul. Jabłkowa 5
	4,5
	C11
	4,5
	
	5,3

	37
	Żłobek miejski „Tęczowy Świat”
	49-300 Brzeg, ul. Gaj 3
	37,0
	C11
	15,0
	31,0
	24,3

	 

 

Razem
	1563,9
	 

X
	878,2
	866,2
	1729,7


Łączne zużycie energii dla obiektów wymienionych w załączniku nr 1 i w załączniku nr 2 oszacowano na poziomie 1761,9 MWh rocznie.
Załącznik nr 2

do umowy sprzedaży energii elektrycznej

Wykaz obiektów jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Brzegu, których umowa kompleksowa kończy się 31.12.2012r 

Umowy na dostawę energii elektrycznej oraz umowy na dystrybucję zaczną obowiązywać od 01.01.2013 roku.

	Lp.
	Nazwa obiektu
	Adres
	Miejscowość
	Numer licznika
	Grupa Taryfowa
	Moc umowna

[kW]
	Numer umowy
	Data umowy

	1
	Przystań Turystyczna i Pasażerska


	ul. Plac Drzewny
	Brzeg
	71090952
	C11
	32,20
	39UP1201990/

PROD_391003145542
	27/07/2012


	Dane o osobie uprawnionej do podpisania umowy

	Imię
	Nazwisko
	Funkcja
	Telefon
	Faks
	E-mail

	Wojciech
	Huczyński
	Burmistrz

	77 416 99 50
	77 416 99 52
	huczynski@brzeg.pl


	Dane o jednostce organizacyjnej

	Nazwa jednostki
	Adres
	NIP
	Regon
	Bank
	Nr konta 

	Gmina Miasto Brzeg
	Brzeg ul. Robotnicza 12
	747-12-48-878
	531412711
	BGŻ S.A. Oddział w Brzegu
	15203000451110000002179910



